
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХР АНЪI ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Управления государственной охраны 

объектов культурного наследия Свердловской области от 14.03.2017 № 84 
«Об установлении показателей эффективности деятельности 

государственного бюджетного учреждения культуры Свердловской области 

«Научно-производственный центр по охране и использованию памятников 

истории и культуры Свердловской области» 

Руководствуясь протоколом заседания Координационного совета 

Правительства Свердловской области по кадровому обеспечению экономики 

Свердловской области от 16.04.2018, в соответствии со статьей 101 Областного 
закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в показатели эффективности деятельности государственного 

бюджетного учреждения культуры Свердловской области «Научно

производственный центр по охране и использованию памятников истории 

и культуры Свердловской области», утвержденные приказом Управления 

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

от 14.03.2017 № 84 «Об установлении показателей эффективности деятельности 
государственного бюджетного учреждения культуры Свердловской области 

«Научно-производственный центр по охране и использованию памятников 

истории и культуры Свердловской области», (www.pravo.gov66.ru), 2017, 16 марта, 
№ 11774) (далее - приказ Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области от 14.03.2017 № 84) следующее 
изменение: 

V 12 дополнить строкои следующего содержания: 

12. Внедрение профессиональных стандартов наличие 5 

отсутствие о 

2. Внести в Отчет о выполнении показателей эффективности деятельности 
государственного бюджетного учреждения культуры Свердловской области 

«Научно-производственный центр по охране и использованию памятников 

истории и культуры Свердловской области» приложение № 2 к приказу 

Управления государственной охраны объектов культурного наследия 



2 

Свердловской области от 14.03.2017 № 84, следующее изменение: 
дополнить с окой 11 след щего соде жания: 

11. Количество должностей, по которым внедрены 

профессиональные стандарты 

Человек 

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования. 

4. Настоящий Приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.okn.midural.ru). 

Начальник У правления 

Староконева Мария Игоревна 

(343) 312-00-33 (доб. 09) 

Е.Г. Рябинин 


		2018-07-12T09:32:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




